
VEMO Indicador, posición de marcha

También compatible con MERCEDES-BENZ C-CLASS T-Model (S203) C, MERCEDES-BENZ C-CLASS (W203)

Tensión [V] 12

Clase de caja de cambios Transmisión automática

Color cromo/negro

Material Plástico

Equipamiento de vehículo para vehículos con caja automática

Peso [kg] 0,041

Lado de montaje habitáculo

X-Ref: A 203 267 22 88 V30-86-0004 

Puede encontrar información detallada sobre los vehículos en las listas de vehículos en www.vierol-shop.de.
Las ofertas temporales sólo son válidas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantía, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos más IVA. Salvo error. Los números de referencia del fabricante del
vehículo no son vinculantes y no constituyen una denominación de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vemo.de

E
S

 -
 V

E
M

O
 V

E
M

O
 In

di
ca

do
r,

 p
os

ic
ió

n 
de

 m
ar

ch
a 

(1
9.

05
.2

02
4 

09
:4

9 
U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/V30-86-0004
https://www.vierol-shop.de/shop/product/V30-86-0004?show360Dialog=true
https://www.vierol-shop.de

